ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-TH

V/v hoàn thiện dự thảo Quy chế

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng       năm 2024

                 Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 143/TTr-SNV ngày 04/03/2024 về
việc ban hành Quy chế cập nhật, khai thác và quản lý Cơ sở dữ liệu cán bộ, công
chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan nhà nước tỉnh Bình Định, Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Tư
pháp và các cơ quan liên quan rà soát, hoàn thiện dự thảo Quy chế nêu trên (trong

đó nghiên cứu bổ sung, cụ thể hơn các nội dung: (i) hình thức ban hành Quyết định;
(ii) quy định về nội dung các trường thông tin, dữ liệu đầu vào; (iii) cách thức khai
thác, sử dụng dữ liệu; (iv) việc kết nối, chia sẻ dữ liệu của Cơ sở dữ liệu cán bộ,
công chức, viên chức, người lao động với các hệ thống thông tin, cơ sở dữ liệu dùng

chung của tỉnh), báo cáo UBND tỉnh trong tháng 3/2024.

Đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp
tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K7, K12.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

1758 12 03